
AREA RISORSE UMANE

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALE TAB

Decreto n. 26\
Anno 2023

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle

dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale emanato con Decreto del

Rettore n. 661 del 26/07/2018, prot, n. 15646 del 26/07/2018 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale -
Serie Generale - n. 186 deIl'1l/08/2018;

VISTO il vigente C.C.N.L. relativo al personale dell'Area VII (Dirigenza delle Università e delle Istituzioni ed
Enti di Ricerca e Sperimentazione);

VISTO il Regolamento adottato con Decreto Rettorale n. 562 del 30 giugno 2005, concernente la "Disciplina
per l'organizzazione ed il funzionamento degli uffici amministrativi e tecnici e degli altri uffici con
compiti strumentali e di supporto" dell'Università degli Studi di Cassino, e successive modifiche e
integrazioni;

CONSIDERATO che con Decreto del Direttore Generale n. 43 del 28/01/2020 il dotto Roberto Molle, Dirigente di II
fascia a tempo indeterminato è stato collocato in posizione di comando per la durata di 1 anno
presso DiSCo Lazio - Ente Regionale per il Diritto allo Studio e alla Conoscenza, a decorrere dal
01/02/2020;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 12 del 26/01/2021 con il quale il comando del
dotto Roberto Molle è stato prorogato per il periodo di un anno a decorrere dallo febbraio 2021 e
fino al 31 gennaio 2022;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 45 del 24/01/2022 con il quale il comando del
dotto Roberto Molle è stato prorogato per il periodo di un anno a decorrere dallo febbraio 2022 e
fino al 31 gennaio 2023;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 60 del 01/02/2023 con il quale il comando del
dotto Roberto Molle è stato prorogato per un periodo di 9 mesi a decorrere dallO febbraio 2023 e
fino al 31 ottobre 2023;

RITENUTO necessario procedere all'attribuzione delle funzioni specifiche al suddetto dirigente;
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 255 del 31/03/2023 con il quale, nell'ambito della globale

ridefinizione dell'articolazione delle strutture amministrative dell'Ateneo, sono state istituite,
nell'ambito della Direzione Generale, le seguenti aree dirigenziali:

• Area legale e affari generali
• Area economica e finanziaria
• Area didattica e servizi agli studenti
• Area risorse umane
• Area tecnica e attività contrattuali

DECRETA
- AI dotto Roberto Molle, Dirigente di II fascia dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio
Meridionale, è provvisoriamente affidato l'incarico di Direttore dell'Area Didattica e Servizi agli
Studenti, con attribuzione del ruolo di Coordinatore dei Settori e degli Uffici afferenti alla predetta
Area, con riserva, per il seguito, di individuare ulteriori aree di responsabilità ove dovesse
manifestarsene l'esigenza.

- Il dotto Roberto Molle è altresì nominato referente per la gestione del software GOMP.
- Il presente atto produce effetti a decorrere dalla data di registrazione e sarà acquisito nell'apposito
registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo e pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con
immediatezza nell'apposita sottosezione di riferimento del portale "Amministrazione trasparente".

Cassino, 3 1 OTT. 2n23

IL DIRETTORE DELL'AREA RISORSE UMANE

Pagina1 di l
G:\II mio Orlve\Lavori 2023\2023-10\Provvedlmenti\2023\DD 2023-0_ Molle Roberto (Area Didattica e Servizi agli Studenti) or.ccc

Parole 515 Caratten 2949 aevrsrcoe 19 Autore ultimo salvataggio Giuseppe Martello Data ultima stampa 31/10/2023 16.36.00

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.rt

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

p IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T756053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0021806 del 31/10/2023 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


